
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 
Dodavatel: 
Střední odborná škola stavební Karlovy Vary, p říspěvková organizace 
nám. K. Sabiny 159/16 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 00669725, DIČ: CZ00669725 
zastoupená: Mgr. Michalem Vachovcem 
............................................ 
Odběratel: 
Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, p říspěvková organizace 
Lidická 590/38, 
Karlovy Vary  
360 01 
IČO: 00076988 
DIČ: CZ00076988 
zastoupená: Mgr. Hanou Volánkovou 
 
Smluvní strany uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů následující smlouvu o dílo (dále jen 
smlouva) 
I. Předmět smlouvy 
1.1. Předmětem této smlouvy je zhotovení a následná montáž „Recepce DMKV“ dle 
odsouhlasených výkresů určených pro práci žáků (dále jen „dílo“). 
1.2. Zhotovitel se zavazuje provést výrobu díla nejpozději do 31. 11. 2018. Montáž pak po 
telefonické dohodě termínu montáže.  
1.3. Dílo bude namontováno a předáno v sídle odběratele. 
1.4. Objednavatel se zavazuje: Před samotnou montáží připravit náhradní chod recepce, 
stávající recepci vyklidit – připravit rozvod elektro rozvodů a datové sítě. Prostor recepce je 
dobré připravit pro další provoz – výměnou podlahové krytiny, opatřit výmalbou a nátěry. 
II. Cena díla a záru ční doba 
2.1. Odběratel se zavazuje uhradit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou 
cenu v celkové výši 60.076Kč (slovy: šedesáttisícsedmdesátšest korun českých). 

poz. Dodávka     á cena 
A0 Klíčnice 1200*1042*140mm ks 1 5 635,00 5 635,00 
A1  Klíčnice 1200*962*140mm ks 2 5 555,00 11 110,00 
B Skříňka dvoukřídlová 1200*880*245mm ks 2 4 110,00 8 220,00 
C Atypická obložková zárubeň ks 1 3 620,00 3 620,00 
D Skříňka rohová atyp. 300*720*520mm ks 1 875,00 875,00 
E  Skříňka dvoukřídlová do pultu 800*720*520mm ks 1 2 180,00 2 180,00 
F Skříňka zásuvková 440*720*520mm ks 2 4 705,00 9 410,00 
G Stolová deska do sestavy (3800+1700)*600mm ks 1 4 966,00 4 966,00 
H  Kontejner pro PC 300*720*500mm ks 1 1 050,00 1 050,00 
J Kontejner pro tiskárnu 400*150*500mm ks 1 1 265,00 1 265,00 
K Uložení modemu 400*150*300mm ks 1 315,00 315,00 
L Opěrka - Jekl 2040*40*30mm ks 2 260,00 520,00 
M Atypická sestava do zápultí sestava 1 6 475,00 6 475,00 
N Opěrná deska pro sestavu 1200*1850mm ks 1 1 135,00 1 135,00 

Dodávka celkem: 56 776,00 
Cena za dodávku bude uhrazena neprodleně po dokončení výroby a předvedení zástupci 
odběratele. 
 
 



  Montáž 
 01 Montážní prostředky cca   1 500,00 500,00 
 02 Přesun hmot   1 1 200,00 1 200,00 
 03 Montáž bez demontáže   1 1 600,00 1 600,00 

Montáž celkem: 3 300,00 
Cena za montáž bude uhrazena neprodleně po samotné montáži dodávky a převzetí v místě 
odběratele. 
Celková cena 
Dodávka 56 776,00 
Kompletace 3 300,00 

C E L K E M:  60 076,00 
PROVEDENÍ: 
korpusy - lamino BK 5333, hrana ABS dtto tl. 2mm, 
záda - MDF 3mm bílé, 
zásuvky - plnovýsuv kuličkový, úchytka ÚCHYTKA CLu08 - 128 - SATNIKL, 
Pracovní deska 1786 BUK BUCHRBLOCK 4100*600*28mm. 
Klíčnice bude opatřena háčky, bez informačního systému. 
2.2. Cena za dílo uvedená předchozím odstavci 2.1. je pevnou cenou za dílo. Objednatel se 
zavazuje cenu zaplatit zhotoviteli na základě faktury na účet uvedený ve faktuře. Do 15dnů 
od převzetí řádně provedeného díla odběratelem. 
2.3. Zhotovitel poskytuje záruční dobu díla v délce 2 roky. 
2.4. Objednatel je povinen reklamovat vady neprodleně. Závady budou odstraněny v 
přiměřené době max. do 30 dnů po oznámení. (Toto ustanovení se nevztahuje na závady 
vzniklé užíváním.) 
III. Závěrečná ustanovení 
3.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva je sepsána ve 
dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží odběratel a jedno zhotovitel, obě vyhotovení mají 
hodnotu originálu. Případné změny a doplňky této smlouvy budou provedeny písemně 
formou číslovaných dodatků, podepsanými oběma smluvními stranami. 
3.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. 
3.3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede 
objednavatel.  
Kontakt na doručení oznámení o vkladu smluvní protistraně upv@stavebniskolakv.cz . 
 
V Karlových Varech dne 16. 5. 2018 
 
Odběratel         zhotovitel 

 

 


